
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 1. jednání PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti 

Přítomni: viz prezenční listina 

1. představení projektu MAP III 

Hlavní manažerka projektu Hana Gaďurková představila členkám PS hlavní obrysy projektu. 

Projekt bude realizován v období 8/2022 - 11/2023.  

 

2. vytvoření týmu PS na období 08/2022 – 11/2023 

Vedoucí PS bude Jana Zichová, další členové: Marie Hajdová, Martina Juřicová, Lucie Mynářová a Jana 

Zábilková. Členky ještě zkusí oslovit své kolegyně, zda by neměly zájem spolupracovat v rámci PS – co nejdříve 

dají vědět H. Gaďurkové. 20.10.2022 se koná 1. jednání Řídícího výboru, který schvaluje organizační strukturu 

projektu včetně složení PS – neznamená to ale, že schválené složení PS je neměnné, kdykoliv v době projektu 

se do PS může přidat další aktivní a platný člen, na nejbližším jednání ŘV MAP pak schválíme aktualizaci 

složení PS. 

 

3. harmonogram projektu 

PS se musí v rámci projektu sejít min. 4x za rok, celkově min. 6x za celou dobu realizace projektu, v případě 

potřeby lze i častěji, poslední setkání v listopadu 2023 bude společné pro všechny PS. 

  

4. aktivity projektu – evaluace, akční plánování 

 

5. domluva aktualizace SWOT 3 analýz 

Tento bod bude řešen až na některém z dalších setkání, kdy bude známo konečné složení PS a pokud možno 

se všemi členy. 

 

6. termín dalšího setkání  

19.10.2022 na ZŠ Struhlovsko s odbornicí z praxe spisovatelkou Petrou Dvořákovou, která bude mít v ten den 

besedu v zámeckém klubu, čas začátku: 15:00. 

 



 

 
- 2 - 

7. podněty ze setkání 

a) Ověřit putování kufrů, zda jsou v nich seznamy knih a harmonogram putování – viz příloha 

Kufr_plný_knih_kalendář! KDO SI VEZME NA STAROST??? 

 

b) Tip od L. Mynářové na novou knížku Poznávací atlas region Přerovsko, Hranicko, Lipensko: 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hranicích dne 5.10.2022 

Mgr. Jana Zichová, vedoucí PS 

 


